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Ved kontrolbesøget har virksomheden fået
starthjælpsvejledning om fødevarekontrol, offentliggørelse af
kontrolrapporter/kontrolresume, egenkontrol og
risikovurdering, hygiejne, indretning af virksomheden,
skadelige stoffer ved forkert tilberedning, personlig hygiejne,
skadedyrssikring, sporbarhed, fødevarekontaktmaterialer,
registrering fx ved import og eksport, registrering ved
væsentligt ændrede aktiviteter.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Mulighed for hygiejnisk håndvask.
Opbevaring og adskillelse af fødevarer på køl og frost herunder
målt tempeeratur.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Produktionskøkkener, produktionsflader, fiture, emhætte,
kølere og fryser.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret: Gummilister
Følgende er konstateret: I koldjomfruen har gummilisterne på
låger og skuffer nogle revner. Forholdet vurderes under de
foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
overtrædelse.
Vejledt konkret om løsningsmuligheder, med nye gummilister.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden



Hammershøj Pizza v/Helle

Rasmussen

 

Randersvej 30

8830  Tjele

36313447

Kontrolrapport

side 2 af 2

25-05-2023

anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for varemodtagelse, opvarminng, nedkøling og opbevaring.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse
og resultater for varemodtagelse, opbevaring, opvarmning og nedkøling i perioden april til dags dato.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolinformationsblanket.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Vejledt generelt om at virksomheden skal kunne fremvise en skriftlig risikoanalyse, der er dækkende for alle
virksomhedens aktiviteter.
Virksomheden er indplaceret i risikogruppe middel og er omfattet af Stikprøvebaseret på baggrund af de
aktiviteter virksomheden har oplyst, med de justeringer der blev konstateret ved kontrolbesøget dags dato.
Virksomheden havde ingen bemærkninger.


